
 

  

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА   ДДААГГЕЕССТТААНН   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
368200,    Республика Дагестан,    г. Буйнакск,    ул. Ленина, 61 

«08» августа 2018 г.                                                                                                     № 52 
 

РЕШЕНИЕ 

 

9-ой сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

«О поддержке кандидатуры Умаханова Ильяса Магомед – Саламовича 

для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации от Буйнакского района» 
 

Заслушав и обсудив выступление Председателя Собрания депутатов 

муниципального района «Буйнакский район» Шихсаидова Данияла Хизриевича по 

вопросу оказания поддержки кандидатуры Умаханова Ильяса Магомед – 

Саламовича  для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации, руководствуясь частью 2.1. ст. 2 Федерального 

закона от 03.12.2012 года № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации», Собрание депутатов 

муниципального района «Буйнакский район» 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Поддержать кандидатуру Умаханова Ильяса Магомед – Саламовича                        

для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации – представителя от исполнительного органа 

государственной власти Республики Дагестан. 

 

2. Данное решение опубликовать в газете «Буйнакские известия», а также 

разместить на официальном сайте администрации  муниципального района 

«Буйнакский район». 

 

 
 

   Председатель Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов 

 

             

 

 

 


